[image: image1.jpg]

Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Поволжский государственный колледж» (ГБПОУ «ПГК»)

443068, г. Самара, ул. Луначарского, 12

Тел. (846) 334-72-30; факс (846) 334-17-92.

E-mail: college@pgk63.ru
======================================================================

От 25.08.2022.г
Исходящий № 11/08/22
Начальнику ГЦ ЕС ОрВД

Буевич А.А.

Представление на установление ВР на 1, 6, 7 и 8 сентября 2022 г.

Прошу Вас установить ВР для обеспечения безопасности полетов при выполнении полетов БВС в районе г. Самара, Октябрьский р-н.

Тип - «Mavic 2 zoom», УН 0038u55, 003u849

Тип – «Matrice 200», УН z002615.

Тип – «Жужа 2.0», УН 0z10709.

Время полётов:  05.00-13.00 (UTC),

ГТ взлёта/посадки: 531253N0500836E.

Зона: центр 531247N0500846E, радиус 400 метров, Нпол.(ист.)=0-150 м (AGL), Нпол.(абс.)=100-250 м (AMSL).

Границы района полётов, диапазон используемых высот даны с учётом максимальных отклонений от расчётных траекторий полёта и максимальной высоты рельефа местности.

Ограничений для взлетов и посадок на аэродромах не устанавливается.

Цель: учебно-тренировочные полёты.

Обеспечение полетов БВС, взаимодействие с органами ОВД осуществляет внешний пилот БВС Осоргин Александр Евгеньевич: 8-927-209-42-49.

Представление разработал РП ГБПОУ «ПГК» Осоргин А.Е.: 8-927-209-42-49.

Связь с:
- ЦП ИВП Самарского РегЦ ЕС ОрВД: 8 (846) 279-18-97;
- МДП Самара: 8 (846) 279-18-11;

- Внешним пилотом БВС: 8-927-209-42-49.

Представление согласовано.
Начальник смены ЦП ИВП Самарского РегЦ ЕС ОрВД ​​​​​Семенов А.А.
Представление согласовано. Врио начальника АДЦ ЕС ОрВД (Самара) Селиверстов В.Н.

Время и место полетов согласовано с администрацией г.о. Самара №1-03/1/6034 от 24.08.2022г.
[image: image2.png]

Руководитель полётов
А.Е.Осоргин
ГБПОУ «ПГК»